ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2018  № 34
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Кора Александра Борисовича
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Омской области от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», на основании Решения окружной избирательной комиссии по Ростовкинскому одномандатному избирательному округу № 13  Омского муниципального района Омской области от 14.09.2018 № 503/91 «О регистрации Кора Александра Борисовича депутатом Совета  Омского муниципального района Омской области по  Ростовкинскому одномандатному избирательному округу № 13», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области Кора Александра Борисовича ввиду избрания депутатом Совета Омского муниципального района Омской области по  Ростовкинскому одномандатному избирательному округу № 13.
2. Данное решение опубликовать в официальном средстве массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения в сети «Интернет»

Глава сельского поселения

О.Б. Попова